



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Birkemose Allé 39, 1. sal
6000 Kolding
T +45 76 34 40 00

CVR nr. 25 49 21 45

kolding@rsm.dk
www.rsm.dk

Sundahl ABC ApS

Birkemose Allé 37, 6000 Kolding

CVR-nr. 38 01 69 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. august 2024.

Søren Sundahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sundahl ABC ApS Birkemose Allé 37 6000 Kolding
	CVR-nr.: 38 01 69 89
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Sundahl
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 39, 1. sal 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber, investering og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.706 kr. mod -10.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -197.979 kr. mod -11.676 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets kapital er tabt og selskabet er derfor omfattet af reglerne om kapitaltab jf. selskabslovens §119. Selskabets ledelse forventer at egenkapitalen vil blive reetableret via kapitalforhøjelse og/eller fremtidig overskud.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-16.706	-10.625
Nedskrivning af finansielle aktiver	-124.012	0
Øvrige finansielle omkostninger	-57.261	-1.051
Resultat før skat	-197.979	-11.676
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-197.979	-11.676
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-197.979	-11.676
Disponeret i alt	-197.979	-11.676

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	400.989	0
Kapitalinteresser	0	1
Andre værdipapirer og kapitalandele	167.011	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>568.000</u>	<u>1</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>568.000</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>2.103.389</u>	<u>27.302</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.103.389</u>	<u>27.302</u>
Aktiver i alt	<u>2.671.389</u>	<u>27.303</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-258.596	-60.617
Egenkapital i alt	-208.596	-10.617
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	9.375
Anden gæld	2.864.985	28.545
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.879.985	37.920
Gældsforpligtelser i alt	2.879.985	37.920
Passiver i alt	2.671.389	27.303

1 Usikkerhed om going concern

2 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets kapital er tabt og selskabet er dermed underlagt selskabslovens §119 om kapitaltab. Selskabets ledelse forventer at egenkapitalen vil blive reetableret via kapitalforhøjelse og/eller fremtidig overskud.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
